8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANÓPOLIS SC

TELEFONE:(48) 3721-9330 V01P(48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 21/2018/CFH, DE 16 DE MARÇO DE 201 8

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS.
no uso da delegação de competência que Ihe foi atribuída, e tendo em vista o Memorando n'
019/CPST/2018 ;

RESOLVE

Art. I' Designar a Professora MARINA MENEZES para compor o Núcleo Docente Estruturante
do Curso de Graduação em Psicologia, constituído pela Portaria n' 71/2017/CFH, com efeitos
retroativos a 26 de fevereiro de 201 8, para completar mandato a expirar em 01 de junho de 201 9,
e em substituição à professora Marúcia Pata Bardagi.

Art. 2' Atribuir à servidora 01 (uma) hora semanal de trabalho